

GENVINDINGSINDUSTRI VEJEN APS

ØSTER SKIBELUNDVEJ 47, ASKOV
6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2016 - 30.09.2017

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 25 69 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16. marts 2018

Göran Arvid Lignell
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.10.2016 - 30.09.2017	12
Balance pr. 30.09.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Genvindingsindustri Vejen ApS
Øster Skibelundvej 47, Askov
6600 Vejen

CVR-nr.: 35 25 69 03
Stiftet: 4. juni 2013
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Göran Arvid Lignell

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Handelsbanken
Adelgade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med skrot og andre materialer til genvinding samt genvindingsindustri og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.688.996, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.009 og en egenkapital på kr. -1.341.104.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne ændre det nuværende aktivitetsniveau med iværksættelse af nye aktiviteter med en positiv indtjening til følge. Selskabets ledelse forventer derigennem - på sigt - at kunne reetablere den fulde selskabskapital.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2016 - 30.09.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	-1.138.531	772.523
2 Personalemkostninger	-473.084	-2.123.557
3 Afskrivninger	0	-86.699
DRIFTSRESULTAT	-1.611.615	-1.437.733
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	696	-22.551
Finansielle omkostninger	-78.077	-45.258
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.688.996	-1.505.542
4 Skat af årets resultat	0	-97.422
ÅRETS RESULTAT	-1.688.996	-1.602.964
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.688.996	-1.602.964
DISPONERET I ALT	-1.688.996	-1.602.964

BALANCE PR. 30.09.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	434.621
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	434.621
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	434.621
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.207.622
VAREBEHOLDNINGER I ALT	0	1.207.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	177.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.096
Andre tilgodehavender	0	255.639
TILGODEHAVENDER I ALT	15.000	485.505
LIKVIDE BEHOLDNINGER	8.009	9.443
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	23.009	1.702.570
AKTIVER I ALT	23.009	2.137.191

BALANCE PR. 30.09.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	600.000	600.000
Overkurs ved emission	1.400.000	1.400.000
Overført resultat	<u>-3.341.104</u>	<u>-1.652.107</u>
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>-1.341.104</u>	<u>347.893</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.749	606.226
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.326	374.263
Anden gæld	<u>1.037.038</u>	<u>808.809</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.364.113</u>	<u>1.789.298</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.364.113</u>	<u>1.789.298</u>
PASSIVER I ALT	<u>23.009</u>	<u>2.137.191</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	430.875	1.916.656
Pensioner	27.487	146.241
Andre omkostninger til social sikring	7.554	33.037
Andre personaleomkostninger	7.168	27.623
I ALT	<u>473.084</u>	<u>2.123.557</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,3	6,1
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	0	77.342
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	0	9.357
I ALT	<u>0</u>	<u>86.699</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	97.422
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>97.422</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2016	627.455	762.455
Tilgang 2016/2017	199.000	220.118
Afgang 2016/2017	-826.455	-355.118
KOSTPRIS PR. 30.09.2017	0	627.455
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016	192.834	152.992
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	77.342
Afskrivninger i 2016/2017	-192.834	-37.500
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017	0	192.834
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....	0	434.621
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		600.000
Saldo ultimo		600.000
Overkurs ved Emission		
Saldo primo		1.400.000
Saldo ultimo		1.400.000
Overført resultat		
Saldo primo		-1.652.107
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-1.688.997
Saldo ultimo		-3.341.104
Egenkapital ultimo		-1.341.104
Selskabskapitalen består af 600 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
Selskabskapital er indbetalt således:		
Indbetalt ved stiftelse		500.000
Kapitalforhøjelse d. 28.10.2015.....		100.000
		600.000
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv kr. 786.621 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabets leasingforpligtelse udgør pr. 30. september 2017 kr. 54.542.		